[image: gerb]

[bookmark: _GoBack]                                                           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
семнадцатой  сессии

26.11.2021								                №8

     О внесении изменений в решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района  Новосибирской области от 29.09.2020 №3 «Об избрании депутатов в  состав постоянных комиссий Совета депутатов рабочего посёлка Колывань Колыванского района Новосибирской области шестого созыва»

      В соответствии  с Регламентом Совета депутатов рабочего посёлка Колывань Совет депутатов рабочего посёлка Колывань  Колыванского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
 1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района  Новосибирской области от 29.09.2020 №3 «Об избрании депутатов в  состав постоянных комиссий Совета депутатов рабочего посёлка Колывань Колыванского района Новосибирской области шестого созыва» ( далее- Решение):
1.1. Пункт 3. Решения  изложить в следующей редакции  « 3. Избрать депутатов в состав постоянной комиссии Совета депутатов по социальной политике, ЖКХ, дорожному хозяйству в следующем составе:
Денежкина- Зизюля Е.А. – депутат избирательного округа №1;
Шумский С.Н.     - депутат избирательного округа №1;
Ни Т.С. – депутат избирательного округа №3;»
 2.Остальные пункты, не затронутые настоящим решением, остаются в прежней редакции.
 3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской   области «Муниципальный Вестник» и разместить его на  официальном сайте Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района         Новосибирской области www.admkolyvan.nso.ru в сети интернет.

Председатель
Совета депутатов р.п. Колывань	                                  Лелоюр  Н.З.

image1.jpeg